e) Návrh, projednání a uzavření smluvního vztahu s poskytovatelem služby 
dispečinku pro rok 2020.
T: 30.11. 2019

f) Zpracování závěrečné práce o činnostech uskutečněných za rok 2019.
T: 7. 12. 2019

II.

Výše odměny příkazníka za uskutečnění činností vymezených čl. I tohoto dodatku činí 
327 965 Kč (slovy tři sta dvacet sedm tisíc devět set šedesát pět korun českých) bez DPH. 
Kceně bude připočtena DPH podle zákonné sazby platné v okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plnění dle zákona o DPH. Odměna se stanovuje pro rok 2019. Výše dílčích 
úplat za jednotlivé činnosti je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.